3

                                        СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «25» марта 2025 года                                                                                         №   29

О работе Угранской участковой больницы ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ» за 2024 год

Заслушав информацию врача-методиста Угранской участковой больницы ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ» Шаршкова А.А. о результатах деятельности Угранской участковой больницы ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ» за 2024 год, изучив справку об организации оказания медицинской помощи населению Угранского района по итогам работы за 2024 год, в соответствии с Уставом муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

Угранский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]         1. Информацию о деятельности Угранской участковой больницы и организации работы оказания медицинской помощи в Угранском районе по итогам работы за 2024 год принять к сведению.
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Угранского окружного   Совета депутатов

	А.И.Сыргий